研培养〔2018〕8号

关于转发《省学位办关于开展贵州省 2018 年研究生教育创

新计划申报工作的通知》的通知

各二级学院、相关部门：

    为了深入实施“贵州省研究生教育创新计划”，贵州省学位办下

发了《省学位办关于开展贵州省 2018 年研究生教育创新计划申报工

作的通知》（黔学位办〔2018〕25 号），开展省级研究生教育创新

计划申报工作，现将该文件转发，请按照通知及下列要求组织申报工

作：

1.申报要求：

严格按《贵州省 2018 年研究生教育创新计划申报指南》组织申

报，今年申报类别为贵州省专业学位研究生课程案例库计划，贵州省

研究生教育教学改革重点课题计划，贵州省研究生科研基金立项课题

（学生参与）。

2.申报时间：

（1） 7 月 13 日，各二级学院及相关部门上交申报材料一式五份

到研究生院；

（2） 7 月 14 日—7 月 16日，研究生院按照“宁缺毋滥”原则组

织专家进行院内评审；

（3） 7月 17日—7月 19日，根据专家意见进行修改，网上报送；

贵 阳 中 医 学 院 研 究 生 院

（4） 7 月 20 日—7 月 28日，报送纸质版材料，一式八份，双面

打印并亲笔签名，A3骑缝装订或 A4胶装，研究生院统一报学院盖章，

逾期不再受理。

3.有关文件可在研究生院网页上下载。

4.该项工作是省学位办开展贵州省 2018 年研究生教育创新计划

申报工作，极其重要，请各二级学院及相关部门领导高度重视，积极

组织申报。

特此通知。

联系人：覃海龙                  联系电话：0851-85652189

研究生院

2018年 7 月 5 日

附件：《省学位办关于开展贵州省 2018年研究生教育创新计划申报工作的通知》（黔学位办

【2018】25号）